[bookmark: _GoBack]様式第2号（第4条関係）
富岡町立小・中学校各種大会参加補助金交付決定通知書
富岡町指令教第　　号
年　　月　　日
学校名
校長氏名　　　　　様
富岡町教育委員会教育長
年　　月　　日付で申請のありました富岡町立小・中学校各種大会参加補助金について、富岡町立小・中学校各種大会参加補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知します。
記
１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の交付の対象となる研修は、　　　　年度　　　　　大会であり、その内容は申請書記載のとおりであること。
３　研修終了後14日以内に所定の様式により、その実績を報告するものであること。